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Ref: Solicitud de Publicación.

Cordial saludo.

Se hace la aclaración a la Invitación Directa No. ILG-133 el cual fue publicado el
11 de abril del 2014, haciendo de modificación en el puntaje del ítem experiencia
laboral.
Atentamente,

~ ~Q~:-t.~~ /
E~R DANIEL GOM~OPEZ
Director del Proyecto

Documentos adjuntos: Informe de Evaluación - 3 folios

Cra 32 No 12 - 00 Vía Chapinero, TORREADMINISTRATIVA, Sexto Piso
Telefax: (57-2) 2868888 Conmutador: (57-2) 2868888 - Ext 35132

Correo electrónico: eydgomezlo@unal.edu.co
Palmira, Valle del Cauca, Colombia, Sur América
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InvrulclónCons;ecutlvo~ ILG-133 lOe:

CRITERIOS DESCRIPCiÓN

100 PUN°OS

PROPONENTE No. 1
RUTHREINA
COPETE

CALIFICACiÓN OBTENIDA

II:No.2
ANDRES MAURICIO

CARBALLO

O

CALIFICACIÓN A ASIGNAR PROPONENTE No. 3 -
MARIA FERNANDA PROPONENTE No. 4
PATIÑO QUIROZ

O

O

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

50

( 50 ) puntos

DE HABIUTACIÓN

a presentar con la Oferta:
La deberá contener TODOS los documentos exigidos en el
Numeral 7 de la presente invitación.

CUMPLE RECHAZO
(Marcar X) I (Marcar X y detallar

causal de rechazo)

CUMPLE RECHAZO
(Marcar X) I (Marcar X y detallar

causal de rechazo)

CUMPLE RECHAZO
(Marcar X) I (Marcar X y detallar

causal de rechazo)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

RECHAZO (Seguridad
Social, Libreta militar)

CUMPLE

CUMPLE

Objeto o perfil requerido del oferente:
~~,..__~,~:.:~debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por ta
u, "V", sid ..u en el Numeral 1 de la presente invitación.

Ir-, del objeto, obligaciones especificas ylo
especificaciones tecnicas de los bienes ylo servicios ...,..IIIU;"'':C·
El oferente que no cumpla con todas las condiciones incurrira er
causal de rechazo.

~. .Á OBTENIDA

Iformación Academica: Se asignará 50 puntos a quien presente el
ItitulO Biologo(a) ylo Estudiante Maestria en Ciencias Agrarias­ILinea de Protección de Cultivos

50

DE AStGNACIÓN DEPUNTAJE
(Aplicable cuando se invitea más Hoja de Vida: Se asignará 30 puntos: Asistencia a Eventos

de un oferente)
30

I '" i laboral = se asignaran 20 puntos a la mayor experiencia
~" en el Desarrollo de Proyecto y a los demas con regla de

I tres simple
20

50

30

20 o

M~TAJE TAL A ASIGNAR ( 100 lounlos o I Dunlos

h. El día el8 de Abril de 2014, se realizo la publicación en la pagina web de la Universidad Nacional de Colombia la Invitación Publica ILG-133

• cierre,

I invitación estuvo prevista para

I Fernanda Patiño Quiroz; siguientes aspirantes: Ruth Reina Copete, Andres io Carballo,

1,."..,., "","' ... El proponenteseleccionado es (Ruth Reina Copete), teniendo en cuenta que cumplió a satisfacción con todos los criterios establecidos en la presente invitación, y obtuvo el mayor puntaje.

IFecha de elaboración: [ 11 ) del [abril] de (2014)

~~~
Firma

/' EYDER DA~ GOMEZ LOPEZ

FirmaI~:
I~ procesosde invitaciónenqueseavalida la er...... ción de una(1) sola oferta,el evaluadordeberédejar constanciaen la conclusiónde este informede , • al la oferta economicaes favorabley se encuentradentrodel estandardel mercado.
~ En casode empateen el ptroIajetotal de dos(2)0' :el i .picar los criterios de desempate, ~ dejando , formato, del criterioapicado~ "","""do final
13.CuandOla evaluaciónsehagapor comDar.cionde ~em. y voloresunitariosDaraasignarparcialmentela , pr_";Ia iestar .... entadaen cuadroscomparativcs~ unii8~ a la presenteevalu.cion.
14,En el casode, ¡en este formato, podrénin"""",.
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Invitación IDe: 2014

CALIFICACiÓN OBTENIDA

CRITERIOS DESCRIPCiÓN CALIFICACiÓN A ASIGNAR PROPONENTE No. 1 11:: No. 2 PROPONENTE No. 3 -
RUTH REINA ANDRES MAURICIO MARIA FERNANDA 11:: No. 4
COPETE CARBALLO PATlIiIO QUIROZ

In. a presentar con la Oferta: CUMPLE RECHAZO
ILa deberá contener TODOS los documentos exigidos en el (Marcar X) / (Marcar X y detallar CUMPLE RECHAZO (Seguridad CUMPLEINumeral 7 de la presente invitación. causal de rechazo) Social. Libreta militar)

IObjeto o perfil requerido del oferente: CUMPLE RECHAZO

DE HABILITACIÓN
1El debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por la (Marcar X) / (Marcar X y detallar CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Iln;, ersidad en el Numeral 1 de la presente invitación. causal de rechazo)

objeto, obligaciones . y/o CUMPLE RECHAZO

I~usal

tecnicas de los bienes y/o servicios ,....
(Marcar X) / (Marcar X y detallar CUMPLE CUMPLE CUMPLEque no cumpla con todas las condiciones incurrira en

causal de rechazo)

I'A CUIiI~LEI~u,~"'u,

Formación Academica: Se asignará 50 puntos a quien presente el
titulo de Bioloqoia) y/o Estudiante Maestria en Ciencias Agrarias- 50 50 50Linea de Protección de Cultivos

DE ASIGNACiÓN DE PUNTAJE
Hoja de Vida: Se asignará 30 puntos: Asistencia a Eventos 30 30 O O(Aplicable cuando se invitea más

de un oferente)

Experiencia laboral = se asignaran 20 puntos a la mayor experiencia
en el Desarrollo de Proyecto y a los demas con regla de 20 20 O O[tres simple

MAXIMCIPUNTAJE fAL A ASIGNAR 100 PUNTOS 100 ) puntos ( O ) puntos (S(] t ountos 'O tDuntos

1. El día el 8 de Abril de 2014, se realizo la publicación en la pagina web de la Universidad Nacional de Colombia la Invitación Publica ILG-133
12.La fecha I estuvo prevista para I dia I

13 I propuestas los siguientes aspirantes: Ruth Reina Copete, ) Carballo. Maria Femanda , Quiroz

14 'preliminar , publico el 21 de abril Iy , recibieron .av,v..~ i

ICONClIIl':IIÍN' El proponenteseleccionado es (Ruth Reina Copete), teniendo en cuenta que cumplió a satisfacción con todos los criterios establecidos en la presente invitación, y obtuvo el mayor puntaje.

IFecha de etaboración: [ 11 ] del [abril] de [2014]

é:~~A ~_~. {Ja.:A /~0vA~ .1 .Á'" ---.::
e;OER DANIEL GOMEZ~ EYDEROA~OMEZLOPEZ

Firma Firma

I~ procesosde _ción enque ... validaIa-",-esentaciónde una (1) solaoferta. el evaluadordeben! dejar constanciaen la conclusiónde este informede evaluaciónrespectoa si l. oferta economicaes favorabley se encuentradentrodel estándardel mercado.
~ caso~ _enel puntajetotal de dos (2) o más ",opuestas~r_deI>er •• plicarlos criteriosde desemp.'e_e~l.e_c¡dosen la Invitación.dejandocormanciaen éste formato. del ,y de su r...... do final
,.Cuandola evaluación_se_haga por . s par'_"" I , la contratacióna varios",oponenles. la concIuci6ndeberáestarsustentadaen • ñemsy valoresunitarios. anexosa la presenteevaluacioo.
'. En el casode requerirsefirma•• dicionalesen .... n Incl""'e.



SERVICIOS PUNTOS ANDRES MAURICIO MARIA FERNANDA
RUTH REINA COPETE CARBALLO PATI#ilO QUIROZ

HOJA DE VIDA 30
ASISTENCIA A EVENTOS EN

30 O OEL AREA= 30 PUNTOS

BIOLOGO(A) MAESTRIA

FORMACIONACADEMICA 50 CIENCIAS AGRARIAS - LINEA SO 50 50DE PRODUCCION DE
CULTIVOS = SOPUNTOS

EXPERIENCIAEN EL AREA 20 20 O O

TOTAL 100 lUU ~O --sir O O

CONVENCIOINES:
HOJADEVIDA ASISTENCIA A VENTOS= 30 puntos

EXPERIENCIALABORAL mayor experiencia = 20 puntos

FORMACIONACADEMICA BIOLOGO(A) Y/O 50 PUNTOS
MAESTRIA CIENCIAS AGRARIAS


